
PŘIJMEME 
NOVÉ LEKTORY
PRO INDIVIDUÁLNÍ DOUČOVÁNÍ 
DĚTÍ I DOSPĚLÝCH

KOHO HLEDÁME?

Nové posily na individuální doučování. Pokud Vás baví předávat své znalosti a chcete trávit 
volný čas smysluplně, přidejte se do našeho týmu!

Lektorství u nás můžete skloubit se školou nebo prací. Nabízíme Vám dlouhodobou spolupráci 
a podporu při organizaci výuky.

Zkušenosti s doučováním nejsou podmínkou. Pro začátek nám stačí nadšení, zodpovědný 
přístup a perfektní znalost předmětu, který chcete učit.

Pokud máte ukončené středoškolské vzdělání a je Vám více než 18 let, zašlete nám svůj 
životopis na e-mail: lektordoucovani@skolapopulo.cz spolu s informacemi, jaké předměty 
dokážete vysvětlit ostatním.

PROČ PRACOVAT U NÁS?

• výdělek odpovídající Vaší praxi

• stále rosteme, proto s námi můžete počítat dlouhodobě

• časově flexibilní práce, kterou snadno skloubíte se školou  
nebo s jiným zaměstnáním

• potvrzení o praxi

POŽADUJEME

• perfektní znalost vyučovaného předmětu

• schopnost předat své znalosti

• odpovědný a pozitivní přístup

+420 730 701 601www.skolapopulo.czlektordoucovani@skolapopulo.cz


